
 
 

UCHWAŁA Nr XVI/136/2012 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 12 września 2012 roku 
 

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy Świątki w sprawie przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Świątki w obrębie 
Różynka 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 
  ustawy z   dnia 27 marca 2003 roku o   planowaniu i   zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  
Nr 80, poz. 717 z   późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

Uchyla się Uchwałę NR XXXIV/212/2010 Rady Gminy Świątki z dnia 23 czerwca 2010 roku w 
sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu gminy Świątki w obrębie Różynka. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                Tomasz Szewczyk  
 
 

 


